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درس نهم WarenWelt که در واقع درس دوم از کتاب Schritte Plus 4 هستش.

در این درس به نات گرامری اشاره کرده که در جزوات گرامر زبان آلمان که در سایت موجود هستند ما پیش تر ها به طور
کامل به اونها پرداخته ایم.

 

با عنوان : Kennst du ein gutes Geschäft تو ی شغل خوب رو م شناس ؟

که همانطور که مشخص هستش به صرف صفت اشاره کرده که م تونید تمام این نات رو در ارتباط با صرف صفت ها در
این جزوء بخونید ( دانلود کن )

 

و در تصویر زیر نیز به همین شل اشاره داشته است :

 

 

 

و نات گرامری این درس به همراه اصطلاحات مهم :

 

همانطور که م بیند در بخش اول به صفت ها پرداخته و شل صرف آنها در حالت های اسم را بیان کرده است.

بخش دوم به برتر و برترین پرداخته که به دلیل مهم بودن این بخش ، در نرم افزار بخش طراح شده است که ۲۵۰ صفت مهم
به همراه صرف برتر و برترین موجود است.

 

و در بخش انتهای به ی از کاربرد های als اشاره کرده .

als معن های زیادی دارد که عبارتند از :

به عنوان ، به شل ، در شل ، از زمان که ، هنام که ، وقت که ، به غیر از  ، از و …

که در اینجا ما به کاربرد als به معن ( از ) اون م پردازیم.

همانطور که میدونید در زبان فارس برای مقایسه کردن ما از کلمه ( از ) استفاده مینیم. مثلا : امروز از دیروز سرد تر است .
و در مثال این بخش نیز گفته : به نظر من اون گوشواره ها از اون زنجیر قشن تر است.
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Ich finde die Ohrringe schöner als die Kette

 

و اما در بخش بعدی اشاره ای داشته به wie که این کلمه هم مانند als معن و کاربرد های زیادی داره که عبارتند از : چطور ؟
چونه ؟ چه سان ؟ چقدر ؟ تا چه اندازه ؟ مثل ، مانند ، همانطور که ، همانقدر و…

که در این بخش از درس به معن ( مثل ، مانند , همانقدر ، همان اندازه ) اشاره کرده است.

Meine Tochter ist genauso wichtig wie mein Sohn

دخترم کاملا مانند پسرم بسیار مهم است.

 

تفاوت wie و als در چیست ؟

wie برای مقایسه برابر و یسان به کار برده م شود ، وقت که بخواهیم صفت دو تا چیز رو برابر و یسان بیان کنیم. مثلا در
مثال بالا صفت مهم رو خواتسیم برای دختر و پسر ، یسان بیان کنیم،

 

از دوم صفت رو بین دو چیز طوری بیان کنیم که اول که بخواهیم ی برای مقایسه نا برابر به کار برده میشه ، وقت als
بیشتر و بهتر باشه و شاید هم بدتر ، مانند مثال های بالا، امروز از دیروز سرد تر است ، که ( سرد ) صفت ما هستش و ما برای

اینه بوییم امروز ( سرد تر ) از دیرور است ،  از als استفاده کردیم.

موفق باشید.

 


